ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ TRÀ GIANG

Số:        /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Trà Giang, ngày       tháng 11 năm 2025

V/v kiểm tra, rà soát thực hiện

cắt thấp tán, hạ độ cao cây xanh

để đảm bảo an toàn trong mùa

mưa bão trên địa bàn xã Trà

Giang trong năm 2025.

Kính gửi: Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi.

Theo nội dung đề nghị của Sở xây dựng tại Công văn số 326/SXD-KCHT

ngày 22/7/2025 về việc chủ động phòng, chống, ứng phó các tình huống thiên

tai, bảo đảm giao thông trên các tuyến đường bộ, đường thuỷ nội địa trong mùa

mưa bão năm 2025 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Để chủ động ứng phó kịp thời, đảm bảo an toàn và hạn chế thiệt hại cây

xanh đô thị trong mùa mưa bão năm 2025 trên địa bàn; UBND xã kính đề nghị

Trung tâm phát triển quỹ đất tỉnh Tổ chức kiểm tra, khảo sát các tuyến đường,

khu vực công cộng trên địa bàn xã để triển khai cắt thấp tán, khống chế chiều

cao cây xanh đô thị nhằm đảm bảo an toàn cho tài sản và tính mạng của người

dân (Có vị trí và danh sách cụ thể kèm theo).

Kính đề nghị Trung tâm Phát triển quỹ đất tỉnh Quảng Ngãi quan tâm

phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở Xây dựng;

- Cty CPMTĐT Quảng Ngãi;

- TT đảng ủy, TT HĐND xã (b/c)

- CT, các PCT xã;

- VP HĐND và UBND xã;

-  Phòng Kinh tế xã;

- Lưu VT.

CHỦ TỊCH

Võ Đình Hưng

		2025-11-04T11:14:06+0700

		2025-11-04T11:20:50+0700

		2025-11-04T11:20:50+0700

		2025-11-04T11:20:50+0700